

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 34916/2021/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 32093/2021

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková  
Telefon: 541 126 429  
E-mail: [tereza.ruzickova@khsbrno.cz](mailto:tereza.ruzickova@khsbrno.cz)

datovou zprávou



V Brně dne 10. června 2021

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 31.05.2021 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevídována pod č. j. KHSJM 32093/2021/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou formulujete takto:

1. *Žádám o poskytnutí kopie hlukové studie k akci Malé dětské hřiště Řícmanice č. z. 16268 z 26.8.2016 od společnosti AKUSTING k stanovisku č.j. KHSJM 49112/2016/BM/HOK ze dne 3.10.2016.*
2. *Dále prosím o hlukovou studii ke stejné akci, ale stanovisku č.j. KHSJM /2017/BM/HDM ze dne 10.2.2017.*

**Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.**

KHS JmK, oddělení hygieny obecné a komunální, vydala k předmětné stavbě, nazvané „Řícmanice-víceúčelové hřiště“, umístěné na pozemcích parc. č. 651/17, 652/1, 652/2, 652/3, 652/4, 652/5, 652/6 v k.ú. Řícmanice (dále jen „stavba“), dne 03.10.2016 souhlasné závazné stanovisko pro vydání územního řízení č. j. KHSJM 49112/2016/BM/HOK, spis. zn. S-KHSJM 49226/2016. Součástí dokumentace pro územní řízení byla Hluková studie ze dne 26.08.2016, číslo zakázky 16 268, zhotovená společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČO: 27679748.

KHS JmK, oddělení hygieny dětí a mladistvých, vydala k předmětné stavbě dne 10.02.2017 podmíněně souhlasné závazné stanovisko pro vydání společného územního a stavebního řízení č. j. KHSJM 05944/2017/BM/HDM, spis. zn. S-KHSJM 00223/2017. Součástí dokumentace byla stejná Hluková studie ze dne 26.08.2016, číslo zakázky 16 268, zhotovená společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČO: 27679748.

Ad 1.

Příloha: Hluková studie ze dne 26.08.2016, číslo zakázky 16 268, zhotovená společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČO: 27679748

Ad. 2

Příloha: Hluková studie ze dne 26.08.2016, číslo zakázky 16 268, zhotovená společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČO: 27679748

Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r.  
vedoucí oddělení  
právního

Za správnost vyhotovení: Martina Válková

**Příloha:**

Hluková studie ze dne 26.08.2016, číslo zakázky 16 268, zhotovená společností AKUSTING, spol. s r.o., Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČO: 27679748

**Rozdělovník**

Adresát – [REDACTED]  
KHS JmK – spis